АДМИНИСТРАЦИЯ КА'ПСАНАРСКОГОГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2021 № 791

г. Качканар

О внесении изменения вАдминистративныйрегламент
предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы
расположения земельного участка или земельныхучастковна

кадастровом плане территории»Качканарскогогородского округа,
утвержденныйпостановлениемАдминистрации Качканарского

городского округаот 26.11.2020№ 1029

В целях приведения в соответствие с типовым административным
регламентом, разработанным для организации оказания муниципальных
услуг по экстерриториальному принципу через ГБУ СО «МФЦ», и
одобренным на заседаниях

_
комиссии по повышению качества

предоставления государственных и муниципальных услуг‚ а также
осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля в Свердловской области в 2019-2020 годах, руководствуясь
статьями 31, 49 Устава Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного
участка или земельных участков на кадастровом плане территории»
Качканарского городского округа, утвержденный постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 26.11.2020№ 1029 (в
редакции от 04.08.2021№ 631), следующие изменения:

1) наименование административного регламента изложить в новой
редакции: «Утверждение схемы расположения земельного участка или
земельных участков на кадастровом плане территории»;

2) наименование муниципальной услуГи в административном
регламенте изложить в новой редакции: «Утверждение схемы
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территорий».

Тілыряфцй'ц'щ!. к...-р.№ 1
ТНЦ 00004141114“ 3… 591и Н 0:30:14 100 и:

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» И обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего
пользования «Интернет».

Глава городского ‹:Ё А.А. Ярославцев